
ROMA KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZATOK                                               2025. 
 
 

1 

 

PÉTFÜRDŐ NAGYKÖZSÉG ROMA TELEPÜLÉSI NEMZETISÉGI  

ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

1/2025.(I.08.) SZÁMÚ HATÁROZATA: 

 

Pétfürdő Nagyközség Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 

Szervezeti és Működési Szabályzatát jelen határozat mellékletében foglalt tartalommal 

elfogadja.  

 

Határidő: Elfogadást követően azonnal 

Felelős: Szalai István Imréné elnök 

(A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

 

PÉTFÜRDŐ NAGYKÖZSÉG ROMA TELEPÜLÉSI NEMZETISÉGI  

ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

2/2025.(I.08.) SZÁMÚ HATÁROZATA: 

 

Pétfürdő Nagyközség Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 

Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi munkatervét jelen határozat melléklete szerint elfogadja. 

 

Határidő: elfogadását követően azonnal  

Felelős: Szalai István Imréné elnök 

 

(A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

 

PÉTFÜRDŐ NAGYKÖZSÉG ROMA TELEPÜLÉSI NEMZETISÉGI  

ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

3/2025.(II.12.) SZÁMÚ PRNÖ HATÁROZATA: 

 

Pétfürdő Nagyközség Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzatának 2024. évi 

költségvetéséről szóló 11/2024.(XII.20.) számú képviselő-testületi határozat módosításáról 

 

Pétfürdő Nagyközség Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzatának képviselő-testülete a 

nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 114. § (1) bekezdés d) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 

34. § (5) bekezdésében, valamint a Magyarország 2024. évi központi költségvetéséről szóló 

2023. évi LV. törvény 9. mellékletében foglaltakra az alábbi határozatot hozza: 

 

Pétfürdő Nagyközség Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzatának 2024. évi 

költségvetéséről szóló 11/2024.(XII.20.) számú képviselő-testületi határozat 2. pont (1) 

bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) A Képviselő-testület Pétfürdő Nagyközség Roma Települési Nemzetiségi 

Önkormányzatának 2024. évi költségvetését 

a)  186 666 Ft bevételi főösszeggel, 

b)  186 666 Ft kiadási főösszeggel  

állapítja meg.” 

 

 



ROMA KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZATOK                                               2025. 
 
 

2 

 

Pétfürdő Nagyközség Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzatának 2024. évi 

költségvetéséről szóló 11/2024.(XII.20.) számú képviselő testületi határozat  

 

1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. melléklete helyébe az 2. melléklet lép. 

3. melléklete helyébe az 3. melléklet lép. 

 

Határidő: Elfogadást követően azonnal 

Felelős: Szalai István Imréné elnök 

(A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

 

PÉTFÜRDŐ NAGYKÖZSÉG ROMA TELEPÜLÉSI NEMZETISÉGI  

ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

4/2025.(II.12.) SZÁMÚ PRNÖ HATÁROZATA: 

 

Pétfürdő Nagyközség Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzatának 2025. évi 

költségvetéséről 

 

Pétfürdő Nagyközség Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzatának képviselő-testülete a 

nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 114. § (1) bekezdés d) pontjában ka-

pott felhatalmazás alapján, figyelemmel az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 

26. § (1) bekezdésében, 23-25. §-ban, valamint a Magyarország 2025. évi központi 

költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény 9. mellékletében foglaltakra az alábbi határozatot 

hozza: 

 

1. A határozat hatálya 

 

A határozat hatálya Pétfürdő Nagyközség Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzat Képvi-

selő-testületére terjed ki. 

 

2. A költségvetés bevételei és kiadásai 

 

(1) A Képviselő-testület Pétfürdő Nagyközség Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzatá-

nak 2025. évi költségvetését 

a)  520 000 Ft bevételi főösszeggel, 

b)  607 613 Ft kiadási főösszeggel  

c)    87 613 Ft hiánnyal 

állapítja meg. 

 

(2) A hiány finanszírozását a 2024. évi várható költségvetési maradvány (a továbbiakban: ma-

radvány) biztosítja.  

 

(3) Az (1) bekezdésben megállapított költségvetési bevételek forrásonkénti, a költségvetési ki-

adások jogcímenkénti megoszlását a határozat 1. melléklete tartalmazza. 

 

(4) A működési és felhalmozási bevételek és kiadások előirányzatai mérlegszerű bemutatását a 

2. melléklet részletezi. 

 



ROMA KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZATOK                                               2025. 
 
 

3 

 

(5) A költségvetési bevételeket és költségvetési kiadásokat kötelező, önként vállalt és állami 

(államigazgatási) feladatok szerinti bontásban a 3. melléklet tartalmazza. 

 

(6) Az Önkormányzatnak a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. tör-

vény 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügylete nincs és a törvény hatálya alá 

tartozó ügylet megkötését 2025-ben sem tervezi. 

 

3. A költségvetés végrehajtásának szabályai 

 

(1) A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetésének végrehajtásáért az elnök, a könyvvezetéssel 

kapcsolatos feladatok ellátásáért a Pétfürdői Polgármesteri Hivatal jegyzője a felelős. 

 

(2) A Nemzetiségi Önkormányzat a kiadási- és bevételi előirányzatok módosítására és a jóváha-

gyott kiadási előirányzatok közötti átcsoportosításra az elnök részére felhatalmazást ad. Az el-

nök köteles erről a Képviselő-testületnek beszámolni és kezdeményezni az előirányzatok 

módo-sításának átvezetését. A Képviselő-testület legkésőbb az éves költségvetési beszámoló 

elkészíté-sének határidejéig módosítja a költségvetését. 

 

(3) Amennyiben év közben az Országgyűlés a hozzájárulások, támogatások előirányzatait 

zárol-ja, azokat csökkenti, törli, az intézkedés kihirdetését követően a jegyző haladéktalanul a 

Képvi-selő-testület elé kell terjeszti a költségvetési határozat módosítását. 

 

Határidő: Elfogadást követően azonnal 

Felelős: Szalai István Imréné elnök 

(A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

 

PÉTFÜRDŐ NAGYKÖZSÉG ROMA TELEPÜLÉSI NEMZETISÉGI  

ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

5/2025.(II.12.) SZÁMÚ PRNÖ HATÁROZATA: 

 

Pétfürdő Nagyközség Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 29/A. §-ában foglalt kötelezettsé-gének 

eleget téve saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizeté-si 

kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegét e határo-zat 1. 

melléklete szerint állapítja meg. 

 

Határidő: Elfogadást követően azonnal 

Felelős: Szalai István Imréné elnök 

 

 

 

PÉTFÜRDŐ NAGYKÖZSÉG ROMA TELEPÜLÉSI NEMZETISÉGI  

ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

6/2025.(II.12.) SZÁMÚ PRNÖ HATÁROZATA: 

 

Pétfürdő Nagyközség Roma Települési Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felhatalmazza a nemzetiségi önkormányzat elnökét, hogy a Pétfürdő külterületén található 

kiskertek területén a villamos energia hálózat kiépítése ügyében az ott élő családoknak 

segítséget nyújtson, tárgyi ügyben tájékozódjon, Pétfürdő Nagyközség Önkormányzatával, a 



ROMA KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZATOK                                               2025. 
 
 

4 

 

Polgármesterrel, valamint a Pétfürdői Polgármesteri Hivatal illetékes műszaki ügyintézőivel 

tárgyalásokat folytasson. 

 

Határidő: Elfogadást követően folyamatosan  

Felelős: Szalai István Imréné elnök 

 


